[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021

г. Белгород

№ 14-1
Об утверждении повестки дня
IV Пленума БелОО ВЭП

В соответствии с планом работы Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на II полугодие 2021 года, утвержденным постановлением Президиума БелОО ВЭП от 04.06.2021 № 9-2, 17.12.2021 года состоится IV Пленум БелОО ВЭП.
В связи с этим Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на рассмотрение IV Пленума БелОО ВЭП следующие вопросы повестки дня:
1.1.
Об утверждении основных показателей сметы доходов и расходов Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на 2022 год.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.

Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]